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ĮŽANGA 

      

Šilutės rajono savivaldybės kontrolės ir audito tarnyba, Savivaldybės kontrolierės pavedimu1 

atlieka 2016 m. konsoliduotųjų finansinių ataskaitų rinkinio ir Savivaldybės biudžeto ir turto naudojimo 

finansinį auditą. Audito sudėtinės dalys – subjektuose atliktų auditų ir audito procedūrų rezultatai.  

Audito pagrindines procedūras atliko Savivaldybės kontrolierės pavaduotoja Judita Subačienė, Kontrolės ir 

audito tarnybos vyriausioji specialistė Rasa Balandienė. Audite dalyvavo Savivaldybės kontrolierė Jolita 

Stonkuvienė (bendras audito valdymas ir vidinė bendroji audito peržiūra). 

Audituojami subjektai: 

 Senųjų kaimo tradicijų kultūros centras (toliau – Kultūros centras), 

 Salos etnokultūros ir informacijos centras (toliau – Kultūros centras), 

 Kintų Vydūno kultūros centras (toliau – Kultūros centras), 

 Žemaičių krašto etnokultūros centras (toliau – Kultūros centras). 

Audituojamas laikotarpis – 2016 metai. 

Audito tikslas – įvertinti keturių Kultūros centrų pagrindinės veiklos kitų pajamų registravimo 

apskaitoje procedūrų teisėtumą. Išanalizuoti pagrindinės veiklos kitas pajamas, įvertinti gaunamų 2016 m. 

pajamų dydį pagal atskiras veiklos rūšis.  

Ataskaitoje pateikti tik audito metu atlikti ir nustatyti dalykai. Dėl to, kad audito metu vertinome 

teisėtumo požiūriu, atskiros audito išvados neteikiame. Rengiant ataskaitą, darėme prielaidą, kad visi 

pateikti dokumentai yra patikimi ir galutiniai, o dokumentų kopijos atitinka originalus.  

Audito procedūros atliktos vadovaujantis Valstybinio audito reikalavimais2, Viešojo sektoriaus ir 

finansinės atskaitomybės standartais, Tarybos sprendimais ir kitais teisės aktais.  
 

Audito procedūrų metu tikrinome (analizavime, vertinome): 

 Kultūros centrų pajamas, gaunamas vykdant biudžetinių įstaigų nuostatuose3 nustatytą veiklą ir pajamas 

iš veiklos, kuri pagal nuostatus nepriskirta prie pagrindinės veiklos pajamų.  

 Ar pajamų įplaukos naudojamos vadovaujantis teisės aktais, įstaigų išlaidoms apmokėti ir kitiems 

įstaigos poreikiams tenkinti pagal patvirtintas programas. 

 Ar sudarant sutartis su paslaugų, nuomos užsakovais, vadovaujamasi Tarybos sprendimuose 

nustatytomis teikiamų mokamų paslaugų kainomis.  

 Ar 2016 metais gautos pajamos teisingai priskirtos prie pagrindinės veiklos kitų pajamų, kitos veiklos 

pajamų, ar apskaitoje registruojamos tą ataskaitinį laikotarpį, kurį yra uždirbtos, nepriklausomai nuo pinigų 

gavimo momento. 

 Ar pajamų įplaukos gautos vykdant Kultūros centrų nuostatuose4 nurodytą veiklą kaupiamos atskirose 

Sąskaitų plane5 patvirtintose buhalterinėse sąskaitose. Ar surinktos pajamos pervedamos į Savivaldybės 

                                                 
1 Savivaldybės kontrolierės 2016 m. liepos 15 d. pavedimas Nr. K13-4 „Dėl Šilutės rajono savivaldybės 2016 metų 

konsoliduotųjų finansinių ataskaitų rinkinio ir savivaldybės biudžeto ir turto naudojimo audito atlikimo“.  
2 Lietuvos Respublikos valstybės kontrolieriaus 2002 m. vasario 21 d. įsakymas Nr. V-26 „Dėl valstybinio audito reikalavimų 

patvirtinimo (su vėlesniais pakeitimais)“. 
3 Šilutės rajono savivaldybės Tarybos 2016 m. birželio 30 d. sprendimas Nr. T1-387 „Dėl Salos etnokultūros ir informacijos 

centro nuostatų patvirtinimo“, Šilutės rajono savivaldybės Tarybos 2016 m. birželio 30 d. sprendimas Nr. T1-386 „Dėl Senųjų 

kaimo tradicijų kultūros centro nuostatų patvirtinimo“, Šilutės rajono savivaldybės Tarybos 2016 m. birželio 30 d. sprendimas 

Nr. T1-384 „Dėl Žemaičių krašto etnokultūros centro nuostatų patvirtinimo“, Šilutės rajono savivaldybės Tarybos 2016 m. 

birželio 30 d. sprendimas Nr. T1-388 „Dėl Kintų Vydūno kultūros centro nuostatų patvirtinimo“. 
4 Ten pat. 
5 Šilutės rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2016 m. rugsėjo 16 d. įsakymas Nr. A1-1193 „Dėl Šilutės rajono 

savivaldybės administracijos centralizuotos buhalterijos sąskaitų plano patvirtinimo“. 
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administracijos Biudžeto ir finansų skyriaus nurodytą sąskaitą ne vėliau priešpaskutinę mėnesio darbo 

dieną arba iš karto, jeigu šios pajamos viršija 289,62 Eur.  

 Ar parengtas ir Kultūros centrų direktorių įsakymais patvirtintas Surenkamų pagrindinės veiklos kitų 

pajamų už suteiktas paslaugas ir turto nuomą tvarkos aprašas.  

 Ar pajamų įplaukos apskaitos registre „Didžioji knyga“ kaupiamos Sąskaitų plane patvirtintoje 

sąskaitoje „Grynieji pinigai (kasa) “. 

 Ar darbuotojai, atsakingi už įstaigos apskaitą, vadovaujasi Sąskaitų plane nustatytomis sąskaitomis 

pajamoms registruoti: 7312001 „Apskaičiuotas mokestis už turto nuomą“, 7417001 „Atskaičiuotos 

paslaugų švietimo, socialinės apsaugos ir kitose įstaigose pajamos“. 

 Ar pagrindinės veiklos kitų pajamų, pervestinų į Savivaldybės biudžetą sumų, biudžeto vykdymo, 

finansinėse ataskaitose (FBA, VRA) ir suvestiniame registre „Didžioji knyga“ yra duomenų tarpusavio 

atitiktis. 

 Ar pagrindinės veiklos kitos pajamos ir kitos veiklos pajamos apskaitoje teisingai (tinkamai) 

registruojamos tą ataskaitinį laikotarpį, kurį yra uždirbtos, nepriklausomai nuo pinigų gavimo momento. 

  Tarybos sprendimais6 nustatytos Kultūros centrų gaunamų pajamų už teikiamas paslaugas kainos. 

Kultūros centrai pajamas gauna vykdydami nuostatuose nustatytas veiklas. Suvestinio apskaitos registro 

„Didžioji knyga“ 2016-12-31 duomenimis, Kultūros centrų užregistruotos pagrindinės veiklos kitos 

pajamos, kitos pajamos – 10 771,82 Eur, iš jų:  

- Kintų Vydūno kultūros centras – 7 745,54 Eur, 

- Salos etnokultūros ir informacijos centras – 995,68 Eur, 

- Senųjų kaimo tradicijų kultūros centras – 959,35 Eur, 

- Žemaičių krašto etnokultūros centras – 1 071,25 Eur.  

 Remiantis sudarytų sutarčių, išrašytų pinigų priėmimo kvitų, pažymų, sąskaitų-faktūrų, apskaitos 

registro „Didžioji knyga“ duomenimis, audituotų 4 Kultūros centrų 2016 metų devynių mėnesių 

užregistruotos pagrindinės veiklos kitos pajamos – 9 812,82 Eur. 

 Kintų Vydūno kultūros centras – 6 999,21 Eur, iš jų: 

- pajamos už suteiktas paslaugas – 5 307,21 Eur, arba 75,83 proc. visų gaunamų pajamų. 

- pajamos už patalpų nuomą – 1 692,00 Eur, arba 24,17 proc. visų gaunamų pajamų. 

 Salos etnokultūros ir informacijos centras – 968,68 Eur, iš jų: 

- pajamos už suteiktas paslaugas – 925,96 Eur, arba 95,59 proc. visų gaunamų pajamų. 

- pajamos už patalpų nuomą – 42,72 Eur, arba 4,41 proc. visų gaunamų pajamų. 

 Žemaičių krašto etnokultūros centras – 876,25 Eur, iš jų: 

- pajamos už suteiktas paslaugas – 706,25 Eur, arba 80,60 proc. visų gaunamų pajamų. 

- pajamos už patalpų nuomą – 170,00 Eur, arba 19,40 proc. visų gaunamų pajamų. 

 Senųjų kaimo tradicijų kultūros centras – 968,68 Eur, iš jų: 

- pajamos už suteiktas paslaugas – 316,76 Eur, arba 42,68 proc. visų gaunamų pajamų. 

- pajamos už patalpų nuomą – 425,48 Eur, arba 57,32 proc. visų gaunamų pajamų. 

                                                 
6 Šilutės rajono savivaldybės Tarybos 2014 m. spalio 30 d. sprendimas Nr. T1-2293 „Dėl Senųjų kaimo tradicijų kultūros centro 

teikiamų paslaugų kainų nustatymo“, Šilutės rajono savivaldybės Tarybos 2014 m. spalio 30 d. sprendimas Nr. T1-2291 „Dėl 

Kintų Vydūno kultūros centro teikiamų paslaugų kainų nustatymo“, Šilutės rajono savivaldybės Tarybos 2014 m. spalio 30 d. 

sprendimas Nr. T1-2294 „Dėl Salos etnokultūros ir informacijos centro teikiamų paslaugų kainų nustatymo“, Šilutės rajono 

savivaldybės Tarybos 2014 m. spalio 30 d. sprendimas Nr. T1-2292 „Dėl Žemaičių krašto etnokultūros centro teikiamų paslaugų 

kainų nustatymo“. 
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  Detali informacija apie 2016 metų devynių mėnesių užregistruotas pagrindinės veiklos kitas pajamas 

pateikiama 1 – 5 prieduose.  

 

AUDITO PROCEDŪRŲ APIMTIS IR METODAI 

 

Audito metu buvo vertinamas Kultūros centrų pagrindinės veiklos kitų pajamų registravimo 

apskaitoje procedūrų teisėtumas. Išanalizuotos pagrindinės veiklos kitos pajamos, vertintas užregistruotų 

2016 m. pajamų dydis pagal atskiras veiklos rūšis. Audito procedūros atliktos remiantis pateiktais apskaitos 

2016-10-01 dokumentais: 

 apskaitos registras „Didžioji knyga“, 

 Finansinės būklės ataskaita, 

 Veiklos rezultatų ataskaita, 

 Aiškinamasis raštas, 

 Biudžetinių įstaigų pajamų apskaičiavimo ir naudojimo tvarkos aprašas, 

 sutartys, pinigų priėmimo kvitai, sąskaitos-faktūros, pažymos. 

 Atliekant audito procedūras, įrodymai buvo renkami naudojant skaičiavimo, tikrinimo, pagrindines 

procedūras ir paklausimus.  

Auditas atliktas, siekiant gauti pakankamą užtikrinimą, kad Kultūros centrų biudžeto vykdymo ir 

finansinėse ataskaitose nėra reikšmingų iškraipymų, kad jose teisingai parodytos mokėtinos sumos į 

biudžetą, pagrindinės veiklos kitos pajamos, kad kitos pajamos gautos ir naudojamos teisėtai. Visiškas 

užtikrinimas yra neįmanomas dėl įgimtų kontrolės apribojimų ir to fakto, kad netikrinome visų (100 proc.) 

ūkinių įvykių, ūkinių operacijų. 

 

 PASTEBĖJIMAI  

 

Atlikus pagrindines audito procedūras nustatyta: 

  Nesivadovaujant Sąskaitų planu7, pajamų įplaukos nekaupiamos atskiroje buhalterinės apskaitos 

sąskaitoje – 2411142 „Surenkamos spec. lėšos – Swedbank, DNB bankas“ (Senųjų kaimo tradicijų kultūros 

centras, Salos etnokultūros ir informacijos centras, Žemaičių krašto etnokultūros centras). 

  Nesivadovaujant Sąskaitų planu8, pagrindinės veiklos kitų pajamų įplaukos apskaitos registre 

„Didžioji knyga“ nekaupiamos atskiroje buhalterinėje sąskaitoje – 242 „Grynieji pinigai (kasa)“. Apskaitos 

registre „Didžioji knyga“ 2016-10-01 nepateikiama išsami informacija apie grynųjų pinigų judėjimą tarp 

sąskaitų (Kintų Vydūno kultūros centras, Salos etnokultūros ir informacijos centras). 

  Pažeidžiant Tarybos sprendimu9 patvirtinto Tvarkos aprašo 37 p., surinktos pajamos laiku 

nepervedamos (ne vėliau priešpaskutinę mėnesio darbo dieną) į Savivaldybės administracijos Biudžeto ir 

finansų skyriaus nurodytą sąskaitą (Senųjų kaimo tradicijų kultūros centras, Salos etnokultūros ir informacijos 

centras, Žemaičių krašto etnokultūros centras, Kintų Vydūno kultūros centras). 

                                                 
7 Šilutės rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2016 m. rugsėjo 16 d. įsakymas Nr. A1-1193 „Dėl Šilutės rajono 

savivaldybės administracijos centralizuotos buhalterijos sąskaitų plano patvirtinimo“. 
8 Ten pat. 
9 Šilutės rajono savivaldybės Tarybos 2012 m. gruodžio 13 d. sprendimas Nr. T1-606 „Dėl Šilutės rajono savivaldybės biudžeto 

sudarymo, vykdymo ir įsiskolinimų padengimo tvarkos aprašo patvirtinimo“. 
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  Neparengtas Surenkamų pagrindinės veiklos kitų pajamų už suteiktas paslaugas ir turto nuomą 

tvarkos aprašas (Senųjų kaimo tradicijų kultūros centras, Salos etnokultūros ir informacijos centras, Žemaičių 

krašto etnokultūros centras, Kintų Vydūno kultūros centras). 

  Nesivadovaujant Sąskaitų planu10 pagrindinės veiklos kitų pajamų įplaukos už turto nuomą 

neregistruojamos nustatytoje – 7312 „Apskaičiuotas mokestis už turto nuomą“ sąskaitoje. (Salos 

etnokultūros ir informacijos centras, Kintų Vydūno kultūros centras). 

  Nesivadovaujant Buhalterinės apskaitos įstatymo11 4 str., sudarant sutartis, išrašant pinigų 

priėmimo kvitus, sąskaitas – faktūras, pažymas nepateikiama reikalinga informacija apie teikiamų mokamų 

paslaugų, nuomos kainą, kiekį, sumą, nenurodomi paslaugos mato vienetai (vnt. val.), nenurodoma 

konkreti paslaugos kaina, suma (Senųjų kaimo tradicijų kultūros centras, Salos etnokultūros ir informacijos 

centras, Žemaičių krašto etnokultūros centras, Kintų Vydūno kultūros centras). 

  Pažeidžiant Tarybos sprendimų12 1 p., darbuotojai, sudarydami sutartis su užsakovais už 

paslaugas, patalpų nuomą, išrašydami sąskaitas-faktūras, pinigų priėmimo kvitus, pažymas nesivadovauja 

patvirtintomis teikiamų mokamų paslaugų kainomis. Nustatytas apskaitos duomenų skirtumas – 463,85 Eur 

(Salos etnokultūros ir informacijos centras, Žemaičių krašto etnokultūros centras, Kintų Vydūno kultūros centras).  

  Nustatėme, kad pagrindinės veiklos kitos pajamos ir kitos veiklos pajamos apskaitoje teisingai 

registruojamos tą ataskaitinį laikotarpį, kurį yra uždirbtos, nepriklausomai nuo pinigų gavimo momento. 

 Įvertinome pagrindinės veiklos kitų pajamų, pervestinų į Savivaldybės biudžetą sumų, biudžeto 

vykdymo, finansinėse ataskaitose ir suvestiniame registre „Didžioji knyga“ duomenų tarpusavio atitiktį. 

Finansinės būklės ataskaitos E. eilutės „Įsipareigojimai“ II. 6 str. „Mokėtinos sumos į biudžetus ir fondus“ 

sąskaitų duomenų ir registro „Didžioji knyga“ duomenų neatitikimų nenustatyta. Gautas pakankamas 

užtikrinimas, kad keturių Kultūros centrų biudžeto vykdymo ir finansinėse ataskaitose nėra reikšmingų 

iškraipymų, kad jose teisingai parodytos mokėtinos sumos į biudžetą, pagrindinės veiklos kitos pajamos. 

 Gautų pagrindinės veiklos kitų pajamų pagal sąskaitas – faktūras, pažymas, sutartis, pinigų 

priėmimo kvitus suma atitinka su Veiklos rezultatų ataskaitos D. I. eilutėje „Kitos veiklos pajamos“ 

nurodytą sumą. 

  Atlikus audito procedūras, apie nustatytus neatitikimus ir teiktas rekomendacijas, Kultūros centrai 

ir Šilutės rajono savivaldybės administracija informuoti: Senųjų kaimo tradicijų kultūros centras 2016-12-

29 raštu Nr. K10-(1.2.)-111, Salos etnokultūros ir informacijos centras 2017-01-10 raštu Nr. K10-(1.2.)-5, 

Žemaičių krašto etnokultūros centras 2017-01-12 raštu Nr. K10-(1.2.)-6, Kintų Vydūno kultūros centras 

2017-01-27 raštu Nr. K10-(1.2.)-7. Audito metu pateikta 21 rekomendacija, kuri operatyviai įvykdyta.  

 

 

 

 

 

                                                 
10 Šilutės rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2016 m. rugsėjo 16 d. įsakymas Nr. A1-1193 „Dėl Šilutės rajono 

savivaldybės administracijos centralizuotos buhalterijos sąskaitų plano patvirtinimo“. 
11 Lietuvos Respublikos buhalterinės apskaitos 2001 m. lapkričio 6 d. įstatymas Nr. IX-574 //V. žinios, 2001, Nr. 99-3515. 
12 Šilutės rajono savivaldybės Tarybos 2014 m. spalio 30 d. sprendimas Nr. T1-2294 „Dėl Salos etnokultūros ir informacijos 

centro teikiamų paslaugų kainų nustatymo“, Šilutės rajono savivaldybės Tarybos 2014 m. spalio 30 d. sprendimas Nr. T1-2291 

„Dėl Kintų Vydūno kultūros centro teikiamų paslaugų kainų nustatymo“, Šilutės rajono savivaldybės Tarybos 2014 m. spalio 30 

d. sprendimas Nr. T1-2292 „Dėl Žemaičių krašto etnokultūros centro teikiamų paslaugų kainų nustatymo“, Šilutės rajono 

savivaldybės Tarybos 2014 m. spalio 30 d. sprendimas Nr. T1-2293 „Dėl Senųjų kaimo tradicijų kultūros centro teikiamų 

paslaugų kainų nustatymo“. 
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IŠVADOS 

 

1. Suvestinio apskaitos registro „Didžioji knyga“ 2016-12-31 duomenimis, Kultūros centrų 

užregistruotos pagrindinės veiklos kitos pajamos, kitos pajamos – 10 771,82 Eur. 

2. Gautas pakankamas užtikrinimas, kad keturių Kultūros centrų biudžeto vykdymo ir finansinėse 

ataskaitose nėra reikšmingų iškraipymų, kad jose teisingai parodytos mokėtinos sumos į biudžetą, 

pagrindinės veiklos kitos pajamos. 

3. Įstaigos gavo  ir panaudojo pagrindinės veiklos kitas pajamas teisėtai. 

 

Atlikus pagrindines audito procedūras, reikšmingų klaidų, teisės aktų neatitikimų nenustatyta,  

išskyrus ataskaitoje nurodytus pastebėjimus.  

 

 

 

 

Savivaldybės kontrolierė              Jolita Stonkuvienė 

Savivaldybės kontrolierės pavaduotoja                 Judita Subačienė 

Kontrolės ir audito tarnybos vyriausioji specialistė                Rasa Balandienė 

 

 

 

 

 

Audito ataskaita surašyta 2 egz.: Šilutės rajono savivaldybės kontrolės ir audito tarnybai ir Šilutės rajono 

savivaldybės merui.  

Ataskaitos kopijos pateiktos: Salos etnokultūros ir informacijos, Žemaičių krašto etnokultūros, Kintų 

Vydūno kultūros ir Senųjų kaimo tradicijų kultūros centrams. 
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1 priedas  

SenȎjȎ kaimo tradicijȎ kultȊros centras 

Pajamos 2016-10-01 už suteiktas paslaugas 

 

Eilės 

Nr. 

 

Sąskaitos-faktūros numeris 

Mato vienetas, 

vnt., val. 

Kaina, 

Eur 

Suma, 

Eur 

 

Pajamos 

1 2 3 4 5 6 

1. SKTKC Nr. 00049 73 vnt. 1,45 105,85 Kitos paslaugos 

2. SKTKC Nr. 00050 18 vnt. 1,45 26,10 Kitos paslaugos 

3. SKTKC Nr. 00051 11 vnt. 1,45 15,95 Kitos paslaugos 

4. SKTKC Nr. 00052 25 vnt. 1,45 36,25 Kitos paslaugos 

5. SKTKC Nr. 00053 10 vnt. 1,45 14,50 Kitos paslaugos 

6. SKTKC Nr. 00054 0,333 val. 57,92 19,30 Kitos paslaugos 

7. SKTKC Nr. 00059 0,682 val. 144,81 98,81 Kitos paslaugos 

 Iš viso x x 316,76 x 
 

Pajamos 2016-10-01 už patalpų nuomą 

Eilės 

Nr. 

 

Sąskaitos-faktūros numeris 

Mato vienetas, 

vnt., val. 

Kaina, 

Eur 

Suma, 

Eur 

 

Pajamos 

1 2 3 4 5 6 

1. SKTKC Nr.00042 1 val. 

5 val. 

14,48 

5,79 

14,48 

28,95 

Patalpų nuoma  

2. SKTKC Nr.00043 1 val. 

2 val. 

14,48 

5,79 

14,48 

11,58 

Patalpų nuoma  

3. SKTKC Nr.00044 1 val. 

2 val. 

14,48 

5,79 

14,48 

11,58 

Patalpų nuoma  

4. SKTKC Nr.00045 1 val. 

2 val. 

14,48 

5,79 

14,48 

11,58 

Patalpų nuoma  

5. SKTKC Nr.00046 1 val. 

2 val. 

8,69 

4,34 

8,69 

8,68 

Patalpų nuoma  

6. SKTKC Nr.00047 1 val. 

13 val. 

 

8,69 

4,34 

8,69 

56,42 

 

Patalpų nuoma  

7. SKTKC Nr.00048 1 val. 

10 val. 

8,69 

4,34 

8,69 

43,40 

Patalpų nuoma  

8. SKTKC Nr.00055 1 val. 

9 val. 

8,69 

4,34 

8,69 

39,06 

Patalpų nuoma  

9. SKTKC Nr.00056 1 val. 

4 val. 

8,69 

4,34 

8,69 

17,36 

Patalpų nuoma  

10. SKTKC Nr.00057 1 val. 

5 val. 

8,69 

4,34 

8,69 

21,70 

Patalpų nuoma  

11. SKTKC Nr.00058 1 val. 

13 val. 

8,69 

4,34 

8,69 

56,42 

Patalpų nuoma  

x Iš viso x x 425,48 x 
 

2 priedas 

Salos etnokultūros ir informacijos centras 

Pajamos 2016-10-01 už suteiktas paslaugas 

Eilės 

Nr. 

 

Sąskaitos-faktūros numeris 

Mato vienetas, 

vnt., val. 

Kaina, 

Eur 

Suma, 

Eur 

 

Pajamos 

1 2 3 4 5 6 

1. SEC Nr. 32  1 val. 59,58 59,58 Ekskursija ir edukacinė programa 

2. SEC Nr. 33  1 val.  60,00 60,00 Edukacinė programa 

3. SEC Nr. 34  1 val. 9,55 9,55 Edukacinė programa 
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4. SEC Nr. 35  6,30 val. 11,948 75,27 Gido paslaugos  

5. SEC Nr. 36  19 vnt. 

1 val. 

1,0 

11,58 

19,00 

11,58 

Edukacinė programa, ekskursija 

6. SEC Nr. 38  

 

35 vnt. 

2 val. 

1,0 

11,58 

35,00 

23,16 

Edukacinė programa, ekskursija 

7. SEC Nr. 39  1 val. 10,0 10,0 Koncertinė programa 

8. SEC Nr. 40 100 vnt. 1,0 100,0 Edukacinė programa 

9. SEC Nr. 41 1,726 vnt. 11,587 20,00 Gido paslaugos 

10. SEC Nr. 42 2,18 val. 91,743 200,00 Koncertinė programa 

11. SEC Nr. 43 

 

6 vnt. 

54 vnt. 

6 vnt. 

0,09 

0,87 

11,58 

0,54 

46,98 

69,48 

Kopijavimas 

Paslauga 

Ekskursija 

12. SEC Nr. 45 3 val. 12,0 36,00 Gido paslaugos 

13. SEC Nr. 46 4,318 val. 11,58 50,00 Gido paslaugos 

14. SEC Nr. 47 23 vnt. 4,34 99,82 Paslauga 

x Iš viso x x 925,96 x 
  

Pajamos 2016-10-01 už patalpų nuomą 

Eilės 

Nr. 

 

Sąskaitos-faktūros numeris 

Mato 

vienetas, 

vnt. val. 

Kaina, 

Eur 

Suma, 

Eur 

 

Pajamos 

1 2 3 4 5 6 

1. SEC Nr. 37  3 val. 7,24 21,72 Už patalpų nuomą 

2. SEC Nr. 44 2,9 val. 7,24 21,00 Už patalpų nuomą 

x Iš viso x x 42,72 x 
 

3 priedas 

Žemaičių krašto etnokultūros centras 

Pajamos 2016-10-01 už suteiktas paslaugas 

Eilės 

Nr. 

 

Sąskaitos-faktūros numeris 

Mato vienetas, 

vnt., val. 

Kaina, 

Eur 

Suma, 

Eur 

 

Pajamos 

1 2 3 4 5 6 

1. SEC Nr. 50  1 val. 101,25 101,25 Renginio įgarsinimas 

2. SEC Nr. 51  42 min. 2,381 100,00 Kapelos koncertas 

3. SEC Nr. 53  1 vnt. 375,00 375,00 Įrangos nuoma 

4. SEC Nr. 54  1 val. 45,00 45,00 Įrangos nuoma 

5. SEC Nr. 55  10 vnt. 8,50 85,00 Edukacinė programa 

x Iš viso x x 706,25 x 
 

Pajamos 2016-10-01 už patalpų nuomą 

Eilės 

Nr. 

Sąskaitos-faktūros, pinigų 

priėmimo kvito numeris 

Mato vienetas, 

vnt., val. 

Kaina, 

Eur 

Suma, 

Eur 

 

Pajamos 
1 2 3 4 5 6 

1. SEC Nr. 38  4 val. 15,00 60,00 Už patalpų nuomą 

2. SEC Nr. 43 1,0 val. 15,00 15,00 Už patalpų nuomą 

3. SEC Nr. 44 1,0 val. 15,00 15,00 Už patalpų nuomą 

4. SEC Nr. 49 6,0 val. 10,00 60,00 Už patalpų nuomą 

5. SEC Nr. 51 2,0 val. 10,00 20,00 Už patalpų nuomą 

x Iš viso x x 170,00 x 
 

 

 

 

 



9 

4 priedas 

Kintų Vydūno kultūros centras 

Pajamos 2016-10-01 už suteiktas paslaugas 

Eilės 

Nr. 

Sąskaitos-faktūros 

numeris 

Mato vienetas 

(vnt. val.) 

Kaina 

(Eur) 

Suma 

(Eur) 

 

Pajamos 
1 2 3 4 5 6 

1. KVC Nr. 268 4 vnt. 15,00 60,00 Kitos paslaugos 

2. KVC Nr. 273 5 vnt. 

5 vnt. 

15,00 

5,500 

75,00 

27,50 

Kitos paslaugos 

3. KVC Nr. 274 1 vnt. 

1 vnt. 

15,00 

5,500 

15,00 

5,50 

Kitos paslaugos 

4. KVC Nr. 277 8 vnt. 38,00 304,00 Kitos paslaugos 

5. KVC Nr. 278 50 vnt. 15,00 750,00 Kitos paslaugos 

6. KVC Nr. 281 33 vnt. 15,00 495,00 Kitos paslaugos 

7. KVC Nr. 282 6 vnt. 9,50 57,00 Kitos paslaugos 

8. KVC Nr. 283 14 vnt. 2,0 28,00 Kitos paslaugos 

9. KVC Nr. 284 15 vnt. 

5 vnt. 

20 vnt. 

20 vnt. 

5,79 

7,50 

2,00 

0,87 

86,85 

37,50 

40,00 

17,40 

Kitos paslaugos 

10.  KVC Nr. 285 9 vnt. 

11 vnt. 

20 vnt. 

20 vnt. 

5,79 

7,50 

2,00 

0,87 

52,11 

82,50 

40,00 

17,40 

Kitos paslaugos 

11. KVC Nr. 288 18vnt. 1,74 31,32 Kitos paslaugos 

12. KVC Nr. 289 20 vnt. 

20 vnt. 

20 vnt. 

29 vnt. 

5,79 

7,50 

2,00 

0,87 

115,80 

150,00 

40,00 

25,23 

Kitos paslaugos 

14. KVC Nr. 292 28 vnt. 

18 vnt. 

2 vnt. 

1,74 

0,87 

8,689 

48,72 

15,66 

17,38 

Kitos paslaugos 

17. KVC Nr. 297 35 vnt. 1,74 60,90 Kitos paslaugos 

19. KVC Nr. 299 20 vnt. 5,50 110,00 Kitos paslaugos 

20. KVC Nr. 300 10 vnt. 

1,56 

8,69 

8,397 

86,90 

13,10 

Kitos paslaugos 

21. KVC Nr. 302 9 vnt. 5,79 52,11 Kitos paslaugos 

22. Pinigų priėmimo kvitas 

VKC Nr. 000154 

7 vnt.  5,79 40,53 Edukacinė programa (paslauga) 

23. VKC Nr. 000155 8 vnt.  7,24 115,84  paslauga 

24. VKC Nr. 000156 12 vnt.  5,79 69,48 paslauga 

25. VKC Nr. 000157 9 vnt.  0,58 5,22  paslauga 

26. VKC Nr. 000158 3 vnt. 

2 vnt.  

1,74 

0,87 

10,44 

1,74 

paslauga 

27. VKC Nr. 000159 1 vnt.  3,48 3,48 paslauga 

28. VKC Nr. 000161 1 vnt. 

2 vnt. 

5,79 

0,10 

5,79 

0,20 

paslauga 

29. VKC Nr. 000162 4 vnt. 9,50 114,00 paslauga 

30. VKC Nr. 000164 2 vnt. 1,74 3,48 paslauga 

31. VKC Nr. 000166 2 vnt. 2,08 2,08 paslauga 

33. VKC Nr. 000167 17 vnt. 0,58 9,86 paslauga 

34. VKC Nr. 000168 39 vnt. 

 

0,87 

 

30,45 

 

paslauga 

35. VKC Nr. 000169 18 vnt. 1,74 31,32 paslauga 
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36. VKC Nr. 000170 1 vnt. 

3 vnt. 

2 vnt. 

16 vnt. 

3,60 

4,05 

1,05 

2,50 

9,72 

7,48 

paslauga 

37. VKC Nr. 000171 3 vnt. 

1 vnt. 

1,16 

0,58 

3,48 

0,58 

paslauga 

38. VKC Nr. 000173 2 vnt. 4,34 8,68 paslauga 

39. VKC Nr. 000174 33 vnt.  

41 vnt. 

0,87 

5,79 

28,71 

237,39 

paslauga 

40. VKC Nr. 000175 2 val. 8,69 17,38 paslauga 

41. VKC Nr. 000177 35 vnt. 0,58 20,03 paslauga 

42. VKC Nr. 000178 24 vnt. 1,74 41,76 paslauga 

43. VKC Nr. 000179 2 vnt. 

2 vnt. 

1,05 

3,48 

4,06 paslauga 

44. VKC Nr. 000181 26 vnt. 0,87 22,62 paslauga 

45. VKC Nr. 000182 3 vnt. 0,87 2,61 paslauga 

46. VKC Nr. 000183 2 vnt. 1,16 2,32 paslauga 

47. VKC Nr. 000184 11 vnt. 

6 vnt.  

0,87 

1,74 

10,44 

9,57 

paslauga 

48. VKC Nr. 000185 2 vnt. 

2 vnt. 

7,24 

5,79 

43,44 

11,58 

paslauga 

49. VKC Nr. 000186 2 vnt. 1,16 2,32 paslauga 

50. VKC Nr. 000187 39 vnt. 0,87 33,93 paslauga 

51. VKC Nr. 000188 43 vnt. 0,87 37,41 paslauga 

52. VKC Nr. 000189 1 vnt.  

2 vnt. 

2,00 

5,21 

2,25 

 

paslauga 

53. VKC Nr. 000190 6 vnt. 

6 vnt. 

6 vnt. 

5,79 

2,00 

0,87 

34,74 

12,00 

5,22 

paslauga 

54. VKC Nr. 000191 1 vnt. 

1 vnt. 

5,79 

7,50 

5,79 

7,50 

paslauga 

55. VKC Nr. 000192 16 vnt. 7,50 120,00 paslauga 

56. VKC Nr. 000193 2 vnt. 

2 vnt. 

9,50 

9,50 

19,00 

19,00 

paslauga 

57. VKC Nr. 000194 3 vnt. 

1 vnt. 

0,58 

2,00 

1,74 

0,34 

paslauga 

58. VKC Nr. 000195 1 vnt. 

1 vnt. 

5 vnt. 

10 vnt. 

10 vnt. 

5,21 

3,48 

0,87 

1,74 

0,58 

1,04 

3,48 

4,35 

17,40 

5,80 

paslauga 

59. VKC Nr. 000196 1 vnt. 1,16 1,16 paslauga 

60. VKC Nr. 000197 7 vnt. 

1 vnt. 

1,16 

0,58 

8,12 

0,58 

paslauga 

61. VKC Nr. 000198 15 vnt. 0,87 13,05 paslauga 

62. VKC Nr. 000199 2 vnt. 1,74 3,48 paslauga 

63. VKC Nr. 000200 11 vnt. 

9 vnt. 

0,87 

1,74 

9,57 

15,66 

paslauga 

64. VKC Nr. 000201 1 vnt. 0,87 0,87 paslauga 

65. VKC Nr. 000202 1 vnt. 

1 vnt. 

1 vnt. 

1 vnt. 

1 vnt. 

1 vnt. 

3,60 

5,21 

4,85 

5,57 

3,00 

5,21 

5,22 

 

paslauga 

66. VKC Nr. 000203 2 vnt. 2,90 5,80 paslauga 
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67. VKC Nr. 000204 2 vnt. 1,16 2,32 paslauga 

68. VKC Nr. 000205 1 vnt. 2,90 2,90 paslauga 

69. VKC Nr. 000206 1 vnt. 1,74 1,74 paslauga 

70. VKC Nr. 000207 7 vnt. 5,79 40,53 paslauga 

71. VKC Nr. 000208 1 vnt. 4,34 4,34 paslauga 

72. VKC Nr. 000209 1 vnt. 

4 vnt. 

0,87 

1,74 

0,87 

6,96 

paslauga 

73. VKC Nr. 000210 1 vnt. 

1 vnt. 

1 vnt. 

2,00 

1,16 

0,58 

2,00 

0,20 

 

paslauga 

74. VKC Nr. 000211 44 vnt. 0,87 38,28 paslauga 

75. VKC Nr. 000214 2 vnt. 

1 vnt. 

1,16 

0,58 

2,32 

0,58 

paslauga 

76. VKC Nr. 000215 1 vnt. 

1 vnt. 

1 vnt. 

1,16 

3,48 

5,21 

1,45 paslauga 

77. VKC Nr. 000216 1 vnt. 

2 vnt. 

0,87 

1,74 

0,87 

1,74 

paslauga 

78. VKC Nr. 000217 4 vnt. 1,74 6,96 paslauga 

79. VKC Nr. 000218 1vnt. 

2 vnt. 

1 vnt. 

1 vnt. 

5,21 

2,00 

1,00 

0,58 

1,41 paslauga 

80. VKC Nr. 000220 4 vnt. 2,90 2,90 paslauga 

81. VKC Nr. 000221 1 vnt. 1,74 1,74 paslauga 

82. VKC Nr. 000222 4 vnt. 1,16 4,64 paslauga 

83. VKC Nr. 000223 2 vnt. 1,16 2,32 paslauga 

84. VKC Nr. 000224 4 vnt. 

1 vnt. 

1,16 

0,58 

2,32 

0,58 

paslauga 

85. VKC Nr. 000225 2 vnt. 

1 vnt. 

1,16 

0,58 

2,32 

0,58 

paslauga 

86. VKC Nr. 000226 2 vnt. 

1 vnt. 

0,87 

1,74 

1,74 

1,74 

paslauga 

87. VKC Nr. 000227 1 vnt. 

1 vnt. 

0,58 

1,16 

0,58 

1,16 

paslauga 

88. VKC Nr. 000228 2 vnt. 1,16 2,32 paslauga 

89. VKC Nr. 000229 1 vnt. 3,48 0,58 paslauga 

90. VKC Nr. 000230 2 vnt. 1,74 3,48 paslauga 

91. VKC Nr. 000232 2 vnt. 

5 vnt. 

0,87 

1,74 

1,74 

8,70 

paslauga 

92. VKC Nr. 000233 1 vnt. 

1 vnt.  

1 vnt. 

5,21 

5,21 

3,48 

2,49 paslauga  

93. VKC Nr. 000234 4 vnt. 1,16 4,64 paslauga 

94. VKC Nr. 000235 2 vnt. 5,79 11,58 paslauga 

95. VKC Nr. 000236 10 vnt. 0,87 8,70 paslauga 

96. VKC Nr. 000237 16 vnt. 0,87 13,92 paslauga 

97. VKC Nr. 000238 1 vnt. 

1 vnt. 

1 vnt. 

1 vnt. 

1 vnt. 

1,16 

1,74 

2,50 

0,60 

6,95 

1,87 paslauga 

98. VKC Nr. 000239 1 vnt. 

1 vnt. 

2 vnt. 

5,21 

1,00 

1,74 

1,23 paslauga 
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1 vnt. 2,00 

99. VKC Nr. 000240 2 vnt. 1,74 3,48 paslauga 

100. VKC Nr. 000241 1 vnt. 3,50 0,60 paslauga 

101. VKC Nr. 000242 4 vnt. 0,87 3,48 paslauga 

102. VKC Nr. 000243 3 vnt. 

1 vnt. 

1 vnt. 

1 vnt. 

1 vnt. 

1 vnt. 

1,74 

2,50 

2,00 

3,00 

5,21 

6,95 

3,35 paslauga 

103. VKC Nr. 000244 1 vnt. 

1 vnt. 

1,00 

3,50 

0,73 paslauga 

104. VKC Nr. 000245 2 vnt.  1,74 3,48 paslauga 

105. VKC Nr. 000246 2 vnt. 

2 vnt. 

 

0,87 

1,74 

 

0,87 

3,48 

9,70 

paslauga 

106. VKC Nr. 000247 1 vnt. 

2 vnt. 

5,73 

4,85 

2,58 

 

paslauga 

107. VKC Nr. 000248 13 vnt. 

2 vnt. 

0,87 

1,74 

11,31 

3,48 

paslauga 

108. VKC Nr. 000249 1 vnt. 4,34 4,34 paslauga 

109. VKC Nr. 000250 1 vnt. 4,34 4,34 paslauga 

110. VKC Nr. 000251 2 vnt. 1,16 2,32 paslauga 

111. VKC Nr. 000252 1 vnt. 3,50 0,60 paslauga 

112. VKC Nr. 000253 2 vnt. 0,58 1,16 paslauga 

113. VKC Nr. 000254 4 vnt. 

1 vnt. 

1,16 

0,58 

4,64 

0,58 

paslauga 

114. VKC Nr. 000255 1 vnt. 

1 vnt. 

1 vnt. 

3,48 

1,00 

3,00 

1,23 

 

paslauga 

115. VKC Nr. 000256 2 vnt. 0,58 1,16 paslauga 

116. VKC Nr. 000257 3 vnt. 

2 vnt. 

1,16 

0,58 

3,48 

1,16 

paslauga 

117. VKC Nr. 000258 2 vnt. 

3 vnt. 

2,00 

1,16 

0,88 

3,48 

paslauga 

118. VKC Nr. 000259 4 vnt. 

2 vnt. 

1,74 

0,87 

6,96 

1,74 

paslauga 

119. VKC Nr. 000260 2 vnt. 1,16 2,32 paslauga 

120. VKC Nr. 000261 2 vnt. 1,74 3,48 paslauga 

121. VKC Nr. 000262 1 vnt. 

1 vnt. 

1 vnt. 

1,16 

3,00 

2,90 

1,16 

0,58 

paslauga 

122. VKC Nr. 000263 2 vnt. 

1 vnt. 

1 vnt. 

1,16 

3,00 

2,90 

2,32 

0,50 

2,90 

paslauga 

123. VKC Nr. 000264 3 vnt. 

1 vnt. 

1 vnt. 

6 vnt. 

0,58 

1,16 

1,11 

0,58 

1,74 

1,16 

0,20 

3,48 

paslauga 

124. VKC Nr. 000265 1 vnt. 1,74 1,74 paslauga 

125. VKC Nr. 000266 2 vnt. 1,74 3,48 paslauga 

126. VKC Nr. 000267 2 vnt. 1,16 2,32 paslauga 

127. VKC Nr. 000268 1 vnt. 

1 vnt. 

5,57 

5,21 

2,79 

 

paslauga 

128. VKC Nr. 000269 3 vnt. 0,87 2,61 paslauga 
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129. VKC Nr. 000270 2 vnt. 

1 vnt. 

1 vnt. 

2 vnt. 

5,21 

0,96 

2,50 

5,21 

4,97 paslauga 

130. VKC Nr. 000271 1 vnt. 

1 vnt. 

0,58 

1,16 

0,58 

1,16 

paslauga 

131. VKC Nr. 000272 1 val. 8,69 8,69 paslauga 

132. VKC Nr. 000273 2 vnt. 1,74 3,48 paslauga 

133. VKC Nr. 000274 3 vnt. 

2 vnt. 

0,58 

1,16 

1,74 

2,32 

paslauga 

134. VKC Nr. 000275 1 vnt. 

2 vnt. 

0,58 

1,16 

0,58 

2,32 

paslauga 

135. VKC Nr. 000276 16 vnt. 1,16 18,56 paslauga 

136. VKC Nr. 000277 30 vnt. 0,58 17,40 paslauga 

137. VKC Nr. 000278 13 vnt. 1,16 15,08 paslauga 

138. VKC Nr. 0002479 2 vnt. 1,16 2,32 paslauga 

139. VKC Nr. 000280 1 vnt. 1,16 1,16 paslauga 

140. VKC Nr. 000281 7 vnt. 

7 vnt. 

1,16 

0,58 

8,12 

4,06 

paslauga 

141. VKC Nr. 000282 2 vnt. 

1 vnt. 

1 vnt. 

1 vnt. 

5,21 

2,50 

3,48 

5,21 

3,86 

1,04 

 

paslauga 

142. VKC Nr. 000287 2 vnt. 

1 vnt. 

1,74 

5,21 

4,52 paslauga 

143. VKC Nr. 000288 6 vnt. 

1 vnt. 

1 vnt. 

1,16 

5,21 

1,00 

6,96 

1,12 

paslauga 

144. VKC Nr. 000289 10 vnt. 7,24 144,80 paslauga 

145. VKC Nr. 000290 1 vnt. 4,34 4,34 paslauga 

146. VKC Nr. 000291 2 vnt. 

1 vnt. 

1,16 

5,21 

2,32 

1,04 

paslauga 

147. VKC Nr. 000292 4 vnt. 

2 vnt. 

1 vnt. 

1,16 

0,58 

5,21 

4,64 

1,16 

1,04 

paslauga 

148. VKC Nr. 000293 3 vnt. 

2 vnt. 

1,16 

0,58 

2,32 

1,16 

paslauga 

149. VKC Nr. 000294 15 vnt. 0,58 8,70 paslauga 

150. VKC Nr. 000295 1 vnt. 

1 vnt. 

1 vnt. 

1,16 

0,58 

1,00 

1,16 

0,58 

1,00 

paslauga 

151. VKC Nr. 000296 47 vnt. 2,00 94,00 paslauga 

152. VKC Nr. 000297 1 vnt. 

1 vnt. 

1 vnt. 

1,00 

5,21 

2,50 

2,00 

1,54 

paslauga 

153. VKC Nr. 000298 8vnt. 

1 vnt. 

1,16 

0,58 

9,28 

0,58 

paslauga 

154. VKC Nr. 000300 1 vnt. 

1 vnt. 

1 vnt. 

1 vnt. 

5,21 

3,48 

2,50 

2,00 

3,48 paslauga 

156. VKC Nr. 000301 1 vnt. 

1 vnt. 

5,21 

2,00 

1,44 paslauga 

157. VKC Nr. 000302 8 vnt. 0,58 4,64 paslauga 

158. VKC Nr. 000303 2 vnt. 

1 vnt. 

1,16 

2,00 

2,32 

1,44 

paslauga 



14 

1 vnt. 5,21 

159. VKC Nr. 000304 1 vnt. 4,85 0,81 paslauga 

160. VKC Nr. 000305 42vnt. 0,87 36,54 paslauga 

161. VKC Nr. 000306 40 vnt. 0,87 34,80 paslauga 

162. VKC Nr. 000308 1 vnt. 5,21 1,04 paslauga 

163. VKC Nr. 000309 16 vnt. 7,50 120,00 paslauga 

164. VKC Nr. 000310 4 vnt. 

1 vnt. 

1 vnt. 

0,58 

5,21 

2,00 

2,32 

1,44 

paslauga 

165. VKC Nr. 000311 18 vnt. 0,87 15,66 paslauga 

166. VKC Nr. 000312 21 vnt. 0,87 18,27 paslauga 

167. VKC Nr. 000313 1 vnt.  

1 vnt. 

1 vnt. 

1 vnt. 

1 vnt. 

1 vnt. 

2 vnt. 

1,05 

2,00 

3,48 

2,44 

3,13 

3,50 

1,00 

4,52 

 

paslauga 

168. VKC Nr. 000314 21 vnt. 2,00 18,27 paslauga 

169. VKC Nr. 000315 18 vnt. 0,87 15,66 paslauga 

170. VKC Nr. 000316 41 vnt. 0,87 35,67 paslauga 

 Iš viso x x 5 307,21 x 
  

Pajamos 2016-10-01 už patalpų nuomą 

Eilės 

Nr. 

Sąskaitos-faktūros, pinigų 

priėmimo kvito numeris 

Mato vienetas 

(vnt. val.). 

Kaina 

(Eur) 

Suma 

(Eur) 

Pajamos 

1 2 3 4 5 6 

1. KVC Nr. 291 6 vnt. 9,50 57,00 Patalpų nuoma  

2. KVC Nr. 294 36 vnt. 9,50 342,00 Patalpų nuoma  

3. KVC Nr. 295 12 vnt. 

8 vnt. 

9,50 

9,50 

114,00 

76,00 

Patalpų nuoma  

4. KVC Nr. 298 12 vnt. 

6 vnt. 

9,50 

9,50 

228,00 

57,00 

Patalpų nuoma  

5. KVC Nr. 301 2 vnt. 9,50 19,00 Patalpų nuoma  

6. Pinigų priėmimo kvitas VKC 

Nr. 000153 

2 vnt.  9,50 19,00 Patalpų nuoma 

7. VKC Nr. 000163 2 vnt.  19,50 39,00 Patalpų nuoma 

8. VKC Nr. 000172 10 vnt.  9,50 95,00 Patalpų nuoma 

9. VKC Nr. 000193 2 vnt.  9,50 57,00 Patalpų nuoma 

10. VKC Nr. 000212 3 vnt.  9,50 28,50 Patalpų nuoma 

11. VKC Nr. 000213 3 vnt.  9,50 28,50 Patalpų nuoma 

12. VKC Nr. 000231 4 vnt.  9,50 114,00 Patalpų nuoma 

13. VKC Nr. 000283 4 vnt.  9,50 38,00 Patalpų nuoma 

14. VKC Nr. 000284 6 vnt.  9,50 57,00 Patalpų nuoma 

15. VKC Nr. 000286 6 vnt.  9,50 57,00 Patalpų nuoma 

16. VKC Nr. 000290 5 vnt.  9,50 57,00 Patalpų nuoma 

17. VKC Nr. 000299 13 vnt.  9,50 123,50 Patalpų nuoma 

18. VKC Nr. 000307 1 vnt.  9,50 9,50 Patalpų nuoma 

19. VKC Nr. 000308 7 vnt.  9,50 66,50 Patalpų nuoma 

20. VKC Nr. 000309 1 vnt. 9,50 9,50 Patalpų nuoma  

x Iš viso x x 1 692,00 x 

_____________________________________ 


